
 

POSTANOWIENIE NR 188/2024 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mławskiego, 

powiatu przasnyskiego, powiatu żuromińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 163 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

/-/ Paweł FABISIAK 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Strzegowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kulturowo-Historyczne "Kantor Młyński", ul. Ciechanowska 

18A, 06-445 Strzegowo: 

 

1. Edyta Gumowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LUDWICZAKA, zam. Strzegowo 

2. Dominik Janicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wróblewo 

3. Katarzyna Keczmerska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Staroguby 

4. Ewa Dorota Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzegowo 

5. Kinga Ogińska, zgłoszona przez KWW KAMILA KRUSZEWSKIEGO, zam. Breginie 

6. Tomasz Piotr Osiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegowo 

7. Magdalena Katarzyna Prążyńska, zgłoszona przez KWW DAMIANA SOBIECKIEGO, 

zam. Strzegowo 

8. Daria Rutynowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SPRAWY, zam. Budy Strzegowskie 

9. Daria Tomczak, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Kowalewko 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Strzegowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Strzegowo, ul. Wyzwolenia 13, 06-445 Strzegowo: 

 

1. Weronika Magdalena Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drogiszka 

2. Patrycja Gatnar, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobra Wola 

3. Barbara Gontarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marysinek 

4. Wioletta Karolkowska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY KOLENDO, zam. Strzegowo 

5. Bożena Kruszewska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Chądzyny Krusze 

6. Arleta Pykało, zgłoszona przez KWW ANETY WACHOWICZ, zam. Strzegowo 

7. Ireneusz Edward Sokół, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzegowo 

8. Marta Walczak, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA PAŁUBY, zam. Strzegowo 

9. Ewelina Wierzchowska, zgłoszona przez KWW TOMASZ STAŃCZAK, zam. Strzegowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Strzegowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Breginie 17A, 06-445 Strzegowo: 

 

1. Iwona Augustynowicz, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Kowalewko 

2. Monika Balińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Breginie 

3. Izabela Charzyńska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA ZALEWSKIEGO, zam. Chądzyny-

Kuski 

4. Anna Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staroguby 

5. Alicja Koźlikowska, zgłoszona przez KWW MONIKI WITKOWSKIEJ, zam. Unierzyż 

6. Jakub Podlecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnocinek 

7. Cecylia Zarzycka, zgłoszona przez KWW TOMASZ STAŃCZAK, zam. Strzegowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Strzegowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strażnica OSP, Unierzyż 27, 06-445 Strzegowo: 

 

1. Anna Barska, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Kowalewko 

2. Przemysław Gólczyński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LUDWICZAKA, 

zam. Dąbrowa 

3. Katarzyna Gumowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzegowo 

4. Natalia Orłowska, zgłoszona przez KWW KAMILA KRUSZEWSKIEGO, zam. Chądzyny 

Krusze 

5. Krzysztof Szprengel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Unierzyż 

6. Ewa Sztybor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegowo 

7. Barbara Wieczorek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Strzegowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Strzegowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Niedzbórz 19, 06-445 Strzegowo: 

 

1. Justyna Cichocka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA POLSKI, zam. Sułkowo Borowe 

2. Karolina Cywińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sułkowo Polne 

3. Żaneta Gralewicz, zgłoszona przez KWW MONIKI WITKOWSKIEJ, zam. Niedzbórz 

4. Jan Karol Karwowski, zgłoszony przez KWW - NASZE SPRAWY, zam. Unierzyż 

5. Anna Kowalska-Welenc, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Strzegowo 

6. Aleksandra Ludwiczak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LUDWICZAKA, zam. Mdzewo 

7. Agnieszka Ewa Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnocinek 

8. Julita Szczepaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzegowo 

9. Klaudia Wiszowata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unikowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Strzegowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Dąbrowa 85, 06-445 Strzegowo: 

 

1. Katarzyna Magdalena Cichocka, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Strzegowo 

2. Roman Gosik, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA ZALEWSKIEGO, zam. Mdzewko 

3. Kinga Gumowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

4. Aleksandra Gutowska, zgłoszona przez KWW MONIKI WITKOWSKIEJ, zam. Unierzyż 

5. Ewelina Karp, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kowalewko 

6. Beata Podlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa 

7. Aneta Struziak, zgłoszona przez KWW ANETY WACHOWICZ, zam. Drogiszka 

8. Sylwia Strzelec, zgłoszona przez KWW DAMIANA SOBIECKIEGO, zam. Drogiszka 

9. Marzena Truszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mdzewko 

 

  


